РЕШЕНИЕ

08 августа 2018 года                                                                                        № 103/1-7

г. Кумертау

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

На основании п.9 статьи 26 и п.5.1 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», п.6 статьи 25 и п.4.3 статьи 26 Кодекса Республики

Башкортостан, территориальная избирательная комиссия городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                       М.Н. Подковко

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                          Р.Г. Иванова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

  Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

от «08» августа 2019 года № 103/1-7

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен Очередность

назначения, указанная

политической партией

(при наличии)

1. Назарова Гульнара

Ракитовна

БРО ПП КПРФ

2. Скрипникова

Надежда Николаевна

БРО ПП КПРФ

3. Рафикова Ильвина

Фатыховна

БРО ПП КПРФ

4. Иливанова Оксана

Константиновна

БРО ПП КПРФ

5. Миргаязова Юлия

Алековна

БРО ПП КПРФ

6. Гладилов Николай

Николаевич

БРО ПП КПРФ

7. Тунасов Фаниль

Фаритович

БРО ПП КПРФ

8. Гаврилова Тамара

Александровна

БРО ПП КПРФ

9. Куртаев Ахмеджан

Маликович

БРО ПП КПРФ

10. Жилкина Татьяна

Александровна

Собранием избирателей

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                           М.Н. Подковко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                               Р.Г. Иванова

11. Адзитарова Миляуша

Шайхнурновна

Собранием избирателей

12. Барсукова Светлана

Ивановна

Собранием избирателей

13. Щекочихин Андрей

Владимирович

Собранием избирателей

14. Черных Алексей

Анатольевич

Собранием избирателей

15. Иванова Влада

Леонидовна

Собранием избирателей

16. Аверьянова Людмила

Владимировна

Собранием избирателей

17. Петрова Инна

Георгиевна

Собранием избирателей

18. Хабирова Ильмира

Раисовна

Собранием избирателей

19. Рысбаев Закирьян

Ражапович

БРО МО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»